

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

STAVBA: ZŠ ul. Požární – přístavba tělocvičny

KOMU: Statutární město Brno

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

POKYN VYDAL: [REDACTED]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zídka na hranici pozemku

DOTČENÉ MÍSTO: ul. Požární, Brno – Tuřany

ODKAZ NA VÝKRESY:

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

- 1) Vybudování základu a následné vystavění zídky ze ztraceného bednění vč. doplnění plotových dílců na hranici se sousedním pozemkem.
- 2) Plotová zídka vystavěna z vyvzorkované štípané tvárnice viz. vzorkovací protokol

DŮVODY ZMĚNY:

Rozpor mezi PD a VV. Chybějící položky ve VV.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	39 465,13	8 287,68	47 752,81
Méněpráce:			
Rozdíl:			

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]

SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE

[REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **07.24 ZŠ Požární**

Objekt: **99 ZL**

Rozpočet: **04_rev1 ZL 04_rev1**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.** IČO: **25588176**
U Vlečky 1054 DIČ: **CZ25588176**
66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 359,20
PSV			10 105,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			39 465,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 465,13 CZK
Základní DPH	21 %	8 287,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **47 752,81 CZK**

v _____

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 07.24 - ZŠ Požární
Popis objektu: 99 - ZL
Popis rozpočtu: 04_rev1 - ZL 04_rev1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
13	Hloubené vykopávky	HSV			6 665,95	16,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 034,97	15,3
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			14 155,26	35,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 503,02	6,3
711	Izolace proti vodě	PSV			5 907,09	15,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 198,84	10,6
Cena celkem					39 465,13	100,0

Položkový rozpočet

S:	07.24	ZŠ Požární
O:	99	ZL
R:	04_rev1	ZL 04_rev1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		Hloubené vykopávky				6 665,95
9	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	1,98450	25,00	49,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,98450		1,98450		
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,98450	1 050,00	2 083,73
		3,15*0,7*0,9		1,98450		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,98450	280,00	555,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,98450		1,98450		
12	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,98450	284,00	563,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,98450		1,98450		
13	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	9,92250	244,00	2 421,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,98450*5		9,92250		
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	1,98450	50,00	99,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,98450		1,98450		
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,98450	450,00	893,03
		Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,98450		1,98450		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 034,97
25	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	0,18900	3 100,00	585,90
		3,15*0,6*0,1		0,18900		
30	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 505)	t	0,09325	45 000,00	4 196,25
		R10 : 15,55*0,001		0,01555		
		R12 : 77,7*0,001		0,07770		
1	279311921R00	Beton základových zdí prostý C 20/25	m3	0,30972	4 045,00	1 252,82
		zaokrouheno na 0,31 m3 : 58*0,00534		0,30972		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				14 155,26
2	311112020RT3	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm zálivka betonem, vč. dodávky betonu C 20/25	m2	3,93750	909,00	3 579,19
		3,15*1,25		3,93750		
40	311112330RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárnice betonem C 20/25	m2	2,52000	1 250,00	3 150,00
		Základ : 3,15*0,8		2,52000		
42	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, R 16	kus	7,00000	200,00	1 400,00
3	DIT001	Jednostranně štípaná tvárnice DITON tl. 200 mm bez fazety barva bílá	m2	4,33125	1 391,30	6 026,07
		58 ks tvarovek 10% navíc : (3,15*1,25)*1,1		4,33125		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 503,02
197	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,46172	561,00	2 503,02
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 907,09
227	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	1,57500	83,20	131,04
		3,15*0,5		1,57500		
230	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového laku	m2	3,93750	88,80	349,65
		3,15*1,25		3,93750		
233	711132311R00	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	3,93750	208,60	821,36
		3,15*1,25		3,93750		

Položkový rozpočet

S:	07.24	ZŠ Požární
O:	99	ZL
R:	04_rev1	ZL 04_rev1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
228	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva 3,15*0,5	m2	1,57500	183,10	288,38
				1,57500		
4	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,93750	m2	3,93750	186,00	732,38
				3,93750		
234	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	0,33416	6 173,18	2 062,83
5	28323115R	Fólie nopová PE-HD, DEKDREN N8, výška nopů 8 mm Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,93750	m2	3,93750	67,90	267,36
				3,93750		
229	628522691	Pás asfaltový modifikovaný AL 40 mineral, natavovací 3,15*0,5 3,15*1,25	m2	5,51250	227,50	1 254,09
				1,57500		
				3,93750		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 198,84
6	338171111R00	Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC	kus	3,00000	276,50	829,50
7	762137121R00	Montáž oplocení z dílců, na sloupky 3,15*1,53	m2	4,81950	41,60	200,49
				4,81950		
401	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	0,02630	39 595,13	1 041,35
8	553423851R	Sloupek EURO pro 3 D panel h = 1700 mm, žárový Zn	kus	3,00000	276,50	829,50
9	553424522R	Panel EURO 3 D STANDARD h = 1530 mm, l = 2500 mm, žárový Zn 2	kus	2,00000	649,00	1 298,00
				2,00000		